ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อไดชาร์ทรถหมายเลข ๗๗-๖๑๗๗-๑๔-๖ จำนวน ๑ ชิ้น โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อไดชาร์ทรถหมายเลข ๗๗-๖๑๗๗-๑๔-๖ จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอกอุ

ดม อีควิปเม้นท์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘